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PRESSMEDDELANDE 
Uppsala 9 mars 2011 
 
 

Maria Carell avgår som VD för Q-Med.  
 
Carina Bolin utses till tillförordnad VD  
 
Idag den 9 mars 2011 avgår Maria Carell som VD för Q-Med AB (publ) med 
omedelbar verkan. Styrelsen har utsett Carina Bolin, bolagets chefsjurist sedan 
2002, som tillförordnad VD. 
 
“Vi var lyckosamma när vi rekryterade Maria som VD och koncernchef. Hon har åstadkommit verkligt 
värde för aktieägarna,” kommenterar Anders Milton, ordförande i budkommittén1 och tillika 
styrelseledamot. “Vi har kunnat konstatera att Marias ledarskap, hennes värderingar och kompetens har 
levererat resultat. Med ett ökat sälj- och marknadsfokus har Q-Meds position som det ledande företaget 
inom estetiska skönhetsbehandlingar förstärkts.” 
 
“För mig känns det naturligt att lämna nu när Galderma tar över,” menar Maria Carell. “Rollen som VD 
för ett börsnoterat företag, som jag rekryterades till, finns inte längre kvar. Q-Med kommer nu att 
integreras och bli den estetiska divisionen av Galderma. Q-Med är ett fantastiskt företag med stor samlad 
kompetens och jag är stolt över vad Q-Meds organisation har åstadkommit. Det sammanslagna bolaget har 
framtiden för sig, det är jag säker på,” avslutar Maria Carell. 
 
“Maria har med sitt ledarskap på ett omsorgsfullt sätt lotsat Q-Med genom denna övergångsfas, 
vilket har varit mycket uppskattat ”säger Humberto C Antunes, VD och koncernchef för 
Galderma. “Vi är imponerade av Q-Meds framgångar och övertygade om att vår gemensamma 
organisation kommer att öka servicen till våra kunder och utvidga denna snabbt växande 
marknad.” 
 
Carina Bolin, som nu tillträder som tillförordnad VD, anställdes på Q-Med i januari 2000 som bolagsjurist. 
Hon har varit verksam som chefsjurist sedan 2002. Q-Med har ansökt om avnotering av bolagets aktier och 
har aviserat om en extra bolagsstämma den 28 mars, vilket tidigare har tillkännagivits i pressmeddelande 
den 3 mars, 2011.
 

För frågor hänvisas till: 
Karin Falck, Head of Corporate Communications 
Tel: 070-974 90 15 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Q-Med ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 mars 2011  
kl. 7.30. 
 

  
Q-Med AB är ett medicintekniskt företag som utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer högkvalitativa 
medicinska implantat för estetisk och medicinsk användning. Huvuddelen av produkterna är baserade på 
företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I 
produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym, konturera ansiktet samt 
produkter för hudvård; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och 
knäledsartros; Deflux™ för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt 
Solesta® mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med 
har ca 650 medarbetare, varav knappt 400 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala.  
Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på NASDAQ OMX Nordic.

 
 
Q-Med AB (publ), Seminariegatan 21, SE-752 28 Uppsala, Sweden. Org. nr 556258-6882. 
Tel: +46 18 474 90 00. Fax: +46 18 474 90 01. E-mail: info@q-med.com. Web: www.q-med.se 

                                                 
1 Den av Styrelsen inrättade budkommittén består av styrelseledamöterna Anders Milton, Bertil Hult och Ulf Mattsson. 
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